2016 年ゴルフ部ＯＢ会コンペ開催のお知らせ

2016 年 8 月吉日
拝啓
暑い日が続きますが、諸先輩方には、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。
来る１０月 9 日（日）、下記の要領にてＯＢ会コンペを開催いたします。
ぜひとも多くの方々にご参加いただきますよう、よい返事をお待ちしております。

記

 日 時 2016 年 10 月 9 日（日）

 場 所 グランディ那須白河 ゴルフクラブ

  福島県西白河郡西郷村大字熊倉字雀子山 3
 集合時間 午前 7 時 45 分 （キャデーハウス前集合）

 ス タ ー ト 午前 8 時 5 分 （１組目）

 プレー費 １1,500 円（昼食別途）

 参 加 費 5,000 円（参加人数等で調整の場合あります）

※ 上記金額は、多少前後する場合がございます。

※ 集合時間は 7 時 45 分ですが、早めに受け付けを済ませてください。

以上

前泊ご希望の方は、宿泊先を予約させていただきますが、キャンセルにつきまして
は１週間以上前にお願いいたします。キャンセルが遅れますと、キャンセル料が発
生いたします。
ご家族や友人の方をオブザーバーとしてお誘いいただいてかまいません。
返信ハガキは、9 月 12 日（月）必着（できればお早めに）にてご投函いただきますよ
うお願いいたします。
不参加の場合でも、必ず返信いただきますようお願いいたします。

できるだけメールアドレスをご登録いただきますようお願い致します。今後の連絡が
スムーズにとれますので、是非ともメールアドレス（パソコンメール、携帯メールいず
れでも可）のご連絡をお願いいたします。

参加状況に関しましては、随時ホームページに掲載させていただきますので、ご確
認願います。
ホームページからも参加・不参加申込を受け付けますので、そちらも記載いただけ
れば幸いです。
日本大学工学部体育会ゴルフ部ホームページ http://www.nichidai-golf.com/
メールアドレス info@nichidai-golf.com

敬具

日本大学工学部体育会ゴルフ部 OB 会

会   長 鈴木 晶久
事務局長 鈴木 隆治

日本大学工学部体育会ゴルフ部
主  将 長澤 康弘